令和２年１２月２１日

組合員・利用者各位

清水農業協同組合

窓口業務休業のお知らせ

  日頃、当組合をご利用頂き誠にありがとうございます。
  下記の通り、窓口業務を一時休業させて頂きます。

組合員・利用者の皆様には、大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

記

対象店舗名 三保支店・下清水支店・草薙支店
実施日 令和３年１月１３日(水)、１４日(木)、１９日(火)

２０日(水)、２１日(木) 計５日間

窓口営業時間

変更前 ８：３０～１５：００

変更後

８：３０～１２：００
１３：００～１５：００
（※１２：００～１３：００は窓口業務を休業。）

窓口休業時間

帯の最寄りの

支店

支店名 清水支店
住 所 静岡市清水区宮加三８５
電話番号 ０５４－３３４－２５２５
支店名 有度支店
住 所 静岡市清水区渋川２８４－４
電話番号 ０５４－３４５－４１３６

 ※ＡＴＭコーナーの時間につきましては変更ございません。

以 上